________тел.: (8-84348) 37-5-84, факс: (8-84348) 37-5-84,Cheb.Nsm@tatar.ru______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    КАРАР

от 10 марта  2016 г.                                                                                                           № 9

О внесении изменений в Постановление исполнительного комитета Чебоксарского

сельского поселения № 5 от 2  февраля 2015 г. «Об утверждении показателей

оценки(«дорожная карта») «Социально-экономическое развитие Чебоксарского

сельского поселения Новошешминского муниципального района на 2016-2020 годы»

1.Внести изменения в Постановление исполнительного комитета Чебоксарского

сельского поселения №5 от 2 февраля 2015 г. «Об утверждении показателей

оценки(«дорожная карта») «Социально-экономическое развитие Чебоксарского  сельского

поселения Новошешминского муниципального района на 2016-2020 годы» согласно

приложения.

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте

Новошешминского муниципального района в разделе Чебоксарского  сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебоксарского

сельского поселения                                                                       Н.А. Парамонов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕБОКСАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Чапаева , 3 б,  с. Чув.Чебоксарка

Новошешминский район ,423192

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЧАБАКСАР

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чапай урамы, 3 б ,

Чабаксар  авылы , Яңа Чишмә районы, 423192

mailto:Cheb.Nsm@tatar.ru